特定公益増進法人への寄付申込書

令和　　年　　月　　日
学校法人　敬心学園
理事長　小林　光俊　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄付申込者）
〒　　　－

住　所

氏　名

　私は、学校法人敬心学園の寄付金募集の趣旨に賛同し、所得税法施行令第217条第1号の2、第3号又は第4号及び法人税法施行令第77条第1号の2、第3号又は第4号に掲げる特定公益増進法人である学校法人敬心学園の教育活動に必要な費用充てるために、下記の通り寄付を申し込みます。

記

1． 寄付金の額	金　　　　　　　　　　　　円
2． 寄付金払込期日	令和　　　年　　　月　　　日
3． 寄付金の使途	教育研究活動の充実・教育環境の整備

　　寄付金振込口座　　三井住友銀行　高田馬場支店（普通）４０２９８９３
　　　　　　　　　　　学校法人敬心学園　ガク）ケイシンガクエン